
関係各位殿 

令和 6 年 5 月 20 日 

みどりオレンジグループ 

株式会社碧介護サービス 

代表取締役 稲垣則康 

デイサービスみどり 

責任者 渥美智久 

 

喫煙・マナーへの苦情のお詫び 

 

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、この度の弊社運転手による運転マナー及び喫煙マナー違反につきまして、ご懇切なる

ご注意、ご指摘をいただきまして、誠にありがとうございました。 

 

 事実としまして、2024 年 5 月 19 日８時 30 分頃、弊社運転手が、安城市篠目町のコンビ

ニ駐車場にて火のついたタバコを運転席の窓からポイ捨てする行為がありました。 

 当該従業員には厳しく指導し、勤務時間中の喫煙はしない事、社会人マナーについての教

育を徹底しました。 

 

 今後におきましては、このような不始末がないように、さらに十分に心掛け、関係者一同

一層の指導と努力を重ねて参りたいと存じます。これからもお気づきの点がございました

折にはご叱正、ご指導いただけますよう、また今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

敬具 

  

 

 

 

 

 

 

 


